
ZARZĄDZENIE Nr 4 /18 

WÓJTA GMINY GRAJEWO 

z dnia 10 grudnia 2018 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Grajewo na 2018 rok 

Na podstawie art. 257 pkt  3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 poz. 994, poz. 1000, 

poz. 1349, poz. 1432) oraz § 13 pkt 2 Uchwały Nr 201/XXXV/17 Rady Gminy Grajewo z dnia 28 grudnia 2017r. w sprawie 

uchwalenia budżetu gminy Grajewo na 2018 rok zarządza się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu polegających na przeniesieniu wydatków pomiędzy paragrafami i 

rozdziałami w ramach działu na kwotę 95.337,00 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

§ 2.1. Ustala się dochody budżetu gminy po zmianach w wysokości 32.325.046,12 zł, z tego: 

1) dochody bieżące kwota 29.600.504,71 zł; 

2) dochody majątkowe kwota 2.724.541,41 zł. 

2. Ustala się wydatki budżetu gminy w wysokości 33.203.998,12 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące kwota 27.918.127,12 zł; 

2) wydatki majątkowe kwota 5.285.871,00 zł. 

§ 3. Objaśnienia dokonanych zmian w budżecie gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Podlaskiego. 

 

 Wójt Gminy 

 Stanisław Szleter  

Id: EF23D286-A701-4988-BD6E-C6B3CCDA09A9. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 4/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 10 grudnia 2018 

WYDATKI  - zmniejszenia / zwiększenia  w zł 

Rodzaj: ZLECONE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

855     Rodzina 8 313 575,55 0,00 8 313 575,55 

  85501   Świadczenie wychowawcze 5 092 881,00 0,00 5 092 881,00 

    3110 Świadczenia społeczne 5 016 622,00 - 134,00 5 016 488,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 51 879,00 4 988,00 56 867,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 800,00 - 1 061,00 2 739,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 11 500,00 - 2 431,00 9 069,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 600,00 - 347,00 1 253,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 100,00 - 100,00 0,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 400,00 - 170,00 230,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 2 400,00 - 134,00 2 266,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 - 611,00 389,00 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 

2 972 123,71 0,00 2 972 123,71 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 840,00 - 200,00 132 640,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 1 200,00 200,00 1 400,00 

      Razem: 9 474 475,34 0,00 9 474 475,34 

 

Rodzaj: WŁASNE 

Dział Rozdział Paragraf Treść 
Plan wydatków przed 

zmianą 

Kwota zwiększenia / 

zmniejszenia w zł 

Plan wydatków po 

zmianie 

801     Oświata i wychowanie 7 472 768,00 0,00 7 472 768,00 

  80103   Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 283 201,00 45 225,00 328 426,00 

    4430 Różne opłaty i składki 0,00 45 225,00 45 225,00 

  80104   Przedszkola  674 907,00 5 624,00 680 531,00 

    4430 Różne opłaty i składki 14 900,00 5 624,00 20 524,00 

  80106   Inne formy wychowania przedszkolnego 231 293,00 - 50 849,00 180 444,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 8 061,00 - 229,00 7 832,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 167 492,00 - 42 000,00 125 492,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 28 261,00 - 4 800,00 23 461,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 3 902,00 - 2 000,00 1 902,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 3 950,00 - 1 000,00 2 950,00 

Id: EF23D286-A701-4988-BD6E-C6B3CCDA09A9. Podpisany Strona 2



    4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 - 100,00 100,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 500,00 500,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 575,00 - 220,00 9 355,00 

852     Pomoc społeczna 1 436 743,00 0,00 1 436 743,00 

  85219   Ośrodki pomocy społecznej 435 040,00 11 250,00 446 290,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 2 000,00 - 100,00 1 900,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 305 000,00 16 000,00 321 000,00 

    4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 29 000,00 - 1 420,00 27 580,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 57 000,00 - 1 700,00 55 300,00 

    4120 Składki na Fundusz Pracy 4 000,00 - 900,00 3 100,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 10 000,00 - 500,00 9 500,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 13 000,00 650,00 13 650,00 

    4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 840,00 - 610,00 3 230,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 340,00 660,00 

    4430 Różne opłaty i składki 300,00 - 60,00 240,00 

    4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 7 200,00 430,00 7 630,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
1 000,00 - 200,00 800,00 

  85228   Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 33 603,00 - 11 250,00 22 353,00 

    3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 200,00 220,00 420,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 513,00 - 2 700,00 7 813,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 300,00 - 1 000,00 1 300,00 

    4170 Wynagrodzenia bezosobowe 1 570,00 - 1 570,00 0,00 

    4280 Zakup usług zdrowotnych 120,00 - 90,00 30,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 17 900,00 - 5 940,00 11 960,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 120,00 - 120,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
300,00 - 50,00 250,00 

900     Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 404 047,58 0,00 4 404 047,58 

  90002   Gospodarka odpadami 515 000,00 5 000,00 520 000,00 

    4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 95 000,00 - 7 000,00 88 000,00 

    4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 19 400,00 - 2 000,00 17 400,00 

    4210 Zakup materiałów i wyposażenia 25 000,00 - 5 000,00 20 000,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 358 000,00 22 000,00 380 000,00 

    4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4430 Różne opłaty i składki 1 000,00 - 1 000,00 0,00 

    4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu 

służby cywilnej  
2 000,00 - 1 000,00 1 000,00 

  90003   Oczyszczanie miast i wsi 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

    4300 Zakup usług pozostałych 5 000,00 - 5 000,00 0,00 

      Razem: 23 647 363,78 0,00 23 647 363,78 

      WYDATKI OGÓŁEM 33 203 998,12 

  w tym:   
wydatki bieżące 27 918 127,12 

Id: EF23D286-A701-4988-BD6E-C6B3CCDA09A9. Podpisany Strona 3



     1) Wydatki jednostek budżetowych, w tym: 17 405 064,98 

     wynagrodzenia i składki od nich naliczane 10 385 488,52 

     wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 7 019 576,46 

     2) Dotacje na zadania bieżące 240 220,00 

     3) Świadczenia na rzecz osób fizycznych 9 506 998,14 

     4) Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 
494 087,00 

     5) Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji 0,00 

     6) Obsługa długu 272 000,00 

     wydatki majątkowe 5 285 871,00 

     1) Inwestycje i zakupy inwestycyjne, z tego: 5 285 871,00 

     
wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 
3 819 885,00 

      2) Zakup i objęcie akcji i udziałów oraz wniesienie wkładów do spółek prawa handlowego 0,00 

 

Id: EF23D286-A701-4988-BD6E-C6B3CCDA09A9. Podpisany Strona 4



Załącznik nr 2 do Zarządzenia nr 4/18 

Wójta Gminy Grajewo 

z dnia 10 grudnia 2018 

Objaśnienia do zmian w budżecie gminy na 2018 rok 

Dokonuje się przeniesienia wydatków pomiędzy paragrafami i  rozdziałami w ramach działu na kwotę 95.337,00 

zł,  w związku z bieżącą działalnością jednostek. 

Id: EF23D286-A701-4988-BD6E-C6B3CCDA09A9. Podpisany Strona 5




